substituição, na la Promotor

Sebastião, no período de 10 a

n°27, de 15 de janeiro de 2017.

Dê-se ciência, cumpra-se

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 683, DE 2 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça LÍGIA DOS
REIS, para oficiar, em substituição, na ia

Promotoria de Justiça Cível, Família e Orfãos
e Sucessões de Sao Sebastião, no período de
1° a 31/7/2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do PGEA n° 08191.034970/2018-58.

RESOLVE:

C4

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça LÍGIA DOS REIS, para oficiar, en-f,

Justiça Cível, Família e Orfdos e Sucessões de Sae

7/201 dispensando-a da designação constante da Portarid: --
<c

<c

LEO

GAPortrtAPORTARIAS 2018 \Designa LÍGIA DOS REIS na V Família SAO SEBASTIÃO.doc

E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.